

21 lutego 2020



## Ostatnie posiedzenie Kapituły XII edycji Świętokrzyskiej Victorii

**W Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach pod przewodnictwem marszałka Andrzeja Bętkowskiego obradowała Kapituła XII edycji Nagrody Marszałka Województwa „Świętokrzyska Victoria”. Z nominowanej piętnastki wyłoniła laureatów nagrody w trzech kategoriach: przedsiębiorczość, samorządność i osobowość. Zwycięzców poznamy we wtorek, 25 lutego podczas uroczystej gali, która odbędzie się w w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach. Gala będzie transmitowana on-line za pośrednictwem oficjalnego profilu Urzędu Marszałkowskiego na Facebooku.**

Do tegorocznej edycji konkursu zgłoszono aż 48 kandydatur. W kategorii Samorządność – 18, w kategorii Przedsiębiorczość – 13 i w kategorii Osobowość – 17.

O statuetkę ubiegają się w kategoriach: **Samorządność: Gmina i Miasto Chęciny, Gmina**

**Bieliny, Miasto i Gmina Busko-Zdrój, Powiat Kielecki, Miasto i Gmina Morawica**, w kategorii **Przedsiębiorczość: Targi Kielce S.A., Kopalnia Wapienia „Morawica” S.A., Fabryka Kotłów „Sefako” S.A., PGE Energia Ciepła S.A., Stowarzyszenie Świętokrzyskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe**, w kategorii **Osobowość: Stanisław Rupniewski** – współtwórca Grupy Supon – największej w Polsce sieci sprzedaży sprzętu BHP i usług PPOŻ, prof. **Adam Massalski** – historyk, nauczyciel akademicki, popularyzator nauki, siostra **Barbara Kubacka** – wychowawca w Ognisku Wychowawczym Caritas w Jędrzejowie, **Marcin Piszczek** – burmistrz Jędrzejowa, **Paweł Krakowiak** – prezes Stowarzyszenia „Avito Vivit Honore”, ceniony działacz regionalny specjalizujący się w rekonstrukcjach historycznych.

„Świętokrzyska Victoria” to nagroda, której celem jest promowanie najbardziej aktywnych świętokrzyskich samorządów, przedsiębiorstw i osób – społeczników, działających na rzecz swoich środowisk. W każdej z trzech kategorii o statuetkę i prestiżowy laur zwycięzcy ubiega się piątka nominowanych.

W skład kapituły plebiscytu wchodzi m.in. władze samorządu, laureaci poprzednich edycji, przedstawiciele świata nauki i biznesu oraz organizacji pozarządowych.

## Galeria zdjęć



